2019 年５月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社フュートレック

代表者名 代表取締役社長 浦川 康孝

（コード 2468 東証第二部）

問合せ先 常務取締役 管理部長 西田 明弘

（TEL 06－4806－3112）

連結業績予想及び配当予想に関するお知らせ

当社は、2019 年５月９日に公表いたしました「2019 年３月期 決算短信」において、未定としており

ました 2020 年３月期の連結業績予想及び配当予想について、下記のとおり決定いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．連結業績予想

(1) 2020 年３月期 通期（2019 年４月１日～2020 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績(2019 年３月期通期)

（Ａ）

百万円

3,101

百万円

△28

百万円

△114

百万円

△300

円 銭

△32.14

今回予想（Ｂ） 2,800 80 75 60 6.42

増減額（Ｂ－Ａ） △301 108 189 360 38.56

増減率（％） △9.73 － － － －

(2) 2020 年３月期 第２四半期連結累計期間（2019 年４月１日～2019 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前期実績(2019 年３月期第２四

半期連結累計期間)（Ａ）

百万円

1,346

百万円

△135

百万円

△147

百万円

△169

円 銭

△18.19

今回予想（Ｂ） 1,250 △135 △140 △150 △16.04

増減額（Ｂ－Ａ） △96 0 7 19 2.15

増減率（％） △7.15 － － － －

２．配当予想

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想
円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

今回修正予想 0.00 3.00 3.00

当期実績(2020 年３月期) － － －

前期実績(2019 年３月期) 0.00 0.00 0.00

３．概要

2020 年３月期の連結業績予想につきましては、不確定な案件が存在し合理的な算定が困難であるた

め未定としておりましたが、本日プロモーション事業の事業譲渡を決議し、この内容を反映した当予想

をお知らせいたします。

2020 年３月期の配当予想につきましては、当社の配当に対する基本方針及び 2020 年３月期の連結業

績予想等を勘案し、１株当たり 3.00 円といたします。

※詳細は、本日（2019 年５月 17 日）公表の「プロモーション事業の事業譲渡に関するお知らせ」を

ご覧ください。

注）上記の予想数値は、当社が現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績等

は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上